
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0000011 
RESOLUCION No. 95.1.1.1.0 5 28 

PR. JOAN CARLOS ARIZAGA G. 
INTENDENTE UE COMPAÑIAS DE QUIYO 

CONSIDERANDO 3 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la eserttura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía SERTEN 
SERVICIOS TECNICOS EMPRESARIALES CIA. LTDA. otorgada ante el notario Deino 
Sexto del cantón Quito el 7 de julio de 1995 juntamente con la solicitué 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
inforae favorable para su aprobación; 

EN ajercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aunento ds capital y la reforma de estatutos 
de la compañía SERTEM SERVICIOS TECNICOS EMPRESARIALES CIA. LTOA. en les 
términos constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto - 
de la escritura se publique, por una vez, an uno de los periódicos de mayor 
circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el notario Décimo Sexto tome nota sl margen 
de las matrices e la escritura pública que se aprueba y de la de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución: y siente 
en las copias las razones respectivas. . 

ARTICULO YERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón quitas 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota ds tal inscripción al 
sargen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

AE 
$ AG0 1095 

paa 
ye Con esta fecha queda inscrita la pre: 

Dr. Juan Cax: Arízaga €, sente Resolución bajo el N AO 
del Registro Mercantil tomo... da 
se dá así cumplimiento a lo dis- 

2% 

Puesto en la misma de conformidad . 
/¡OadARd, 

a lo establecido en el Decreto 733 
del 22 de Agosto de 1975, publicado 
en el Registro Oficial 878 de 29 de 
agosto del mismo o, . 

2, E 
A ARAS IZ 
A 

    

      

 


